PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
CLC - Registro de Preços

Cais do Apoio n° 739 - 3° andar- Recife/PE - CEP 50.030-902
Fones: (81)3225-3442

Pregão Eletrônico: n° 069/15
Processo Originário: n° 200/2014
Validade da Ata de R.P.: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 254/15

Aos .23 dias do mês de >£?^ 2015, no Tribunal Regional do Trabalho da 6a Região, são

registrados os preços para eventual aquisição de mobiliário, conforme descrito no quadro abaixo,

celebrado entre o TRT 6a Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão

Eletrônico n°. Pr-e n° 069/15 para Sistema de Registro de Preços.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses, a contar da assinatura desta Ata.

lote

01

DESCRIÇÃO

CADEIRA PARA COPA, MODELO: CADEIRA MIMI

FIXACA-1620 - LINHA: MIMI, MARCA: FLEXFORM,

FABRICANTE: FLEXFORM INDÚSTRIA

METALÚRGICA LTDA

Quantidade
Registrada

105

PREÇO
UNITÁRIO

(R$)

225,00

EMPRESA VENCEDORA: FLEXFORM INDÚSTRIA METALÚRGICA LTDA
CNPJ: 49.058.654/0001-65
REPRESENTANTE: JAIRO HIDALGO PIMENTA BUENÕ
FONE: (81)3797-8155
E-MAIL: COMERCIAL@CASAOFICIO.COM.BR

PREÇO
TOTAL

(R$)

23.625,00

JAIR HIDA
NTA

GISANE BARBOSA DE A R A J O
DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT DA 6a REGIÃO
REP

PIMENTA BUENO
DA EMPRESA

FLEXFORM INDUSTRIA METALÚRGICA LTDA